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Koblenz, Januar 2024 

 

Telefonverzeichnis 
0261 30405-Durchwahl 

Zentrale / Befundauskunft Tel. Fax Mo. - Fr. Sa.  

Zentrale -0 -944 07:30 – 19:00 09:00 - 13:00  

Befundauskunft / Facharztpraxis -44 -944 08:00 – 17:30   

Arbeitsgemeinschaft -60 -61 08:00 – 19:00   

Abrechnung Tel. Fax Mo. - Fr.  E-Mail 

Kasse -38 -345 

08:00 – 16:30 

 kassenabrechnung@labor-koblenz.de 

Privat -253   privatabrechnung@labor-koblenz.de 

Sammel Krankenhäuser -678   sammelabrechnung@labor-koblenz.de 

Order-Entry & LabMessenger Tel. Fax Mo. - Fr.  E-Mail 

Hotline -997 -78 07:30 – 17:30  oe@labor-koblenz.de 

Order-Entry Krankenhäuser Tel. Fax Mo. - Fr.  E-Mail 

Hotline -882 -78 08:00 – 17:30  info@labor-koblenz.de 

EDV Tel. Fax Mo. – Fr.    

Hotline -881 -78 08:00 – 17:30  info@labor-koblenz.de 

Fahrdienst Tel. Fax Mo. - Do. Fr. E-Mail 

Frau Hehn-Eisenberger -200 
-950 07:30 – 17:00 07:30 – 16:30 

c.eisenberger@labor-koblenz.de  

Nebenstellen -12 / -852  fahrdienst@labor-koblenz.de 

Versandmaterial Tel. Fax Mo. - Do. Fr.  

Auftragsannahme 
-19 
-267 
-935 

-112 07:30 – 17:00 07.30 – 16:30  

Praxisbetreuung/Außendienst Mobil Fax Mo. – Fr. E-Mail 

Frau Schüller 0160 90568683 

-54 07:30 – 17:30 

e.schueller@labor-koblenz.de 

Frau Moog 0175 2658782 s.moog@labor-koblenz.de 

Frau Boncourt 0171 3065755 n.boncourt@labor-koblenz.de 

Herr Schmitz 0171 8473116 p.schmitz@labor-koblenz.de 

Frau Lorig 01719069410 m.lorig@labor-koblenz.de 
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